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11261
10741
10576
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10132
13774
13471
10576
13239
10667
10553
10416
13434
10222
10233
11068
10127
13980
10895
11552
10757
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11802
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10222
11653
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14042
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10233
11653
13606
13253
10389
13561
13660
13988
10167
13472
10383
10467
13901
12617
11106
11071
10918
10146
10578
10918
16209
13903
10685
10129
11326
13744
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13234
10582
14225
10466
13589
10242
10582
13687
13469
10582
13640
10160
13810

厦门大学嘉庚学院
吉林工商学院

兰州财经大学(联合培养)
韶关学院
韶关学院

内蒙古医科大学
豫章师范学院

集美大学诚毅学院
韶关学院

武汉工程大学邮电与信息工程学院
安顺学院

湖南人文科技学院(中外合作办学)
上饶师范学院
赣南科技学院
佳木斯大学

牡丹江师范学院
郑州工程技术学院
内蒙古科技大学

南京医科大学康达学院
萍乡学院

四川旅游学院(中外合作办学)
塔里木大学
茅台学院

黑龙江工程学院
山西工程技术学院
新疆政法学院
伊犁师范大学
南阳师范学院

重庆外语外事学院
齐齐哈尔医学院
沧州师范学院

湖南文理学院芙蓉学院
黑龙江工程学院
忻州师范学院

长春大学(中外合作办学)
佳木斯大学
珠海科技学院

赣南师范大学科技学院
内蒙古农业大学
江苏大学京江学院
广东石油化工学院
嘉应学院(联合培养)

河北医科大学临床学院
黑龙江工程学院
中原工学院
衡水学院

商丘师范学院
武汉传媒学院
信阳农林学院

北京中医药大学东方学院
赣南师范大学
平顶山学院

湖南文理学院芙蓉学院
黑河学院

嘉应学院(联合培养)
扬州大学广陵学院

南京师范大学中北学院
韩山师范学院

河北金融学院(中外合作办学)
潍坊学院
信阳学院
黄淮学院

广东石油化工学院
塔里木大学

北京中医药大学东方学院
广州城市理工学院
成都东软学院
玉林师范学院
伊犁师范大学
南阳理工学院
佳木斯大学
南阳理工学院

江苏科技大学苏州理工学院
西安科技大学高新学院

昌吉学院
陇东学院

贵州中医药大学时珍学院
太原学院

天水师范学院
伊犁师范大学
桂林学院

仲恺农业工程学院(国际班)
河北环境工程学院
牡丹江师范学院
南阳理工学院
长春科技学院

武汉体育学院体育科技学院
福建农林大学(中外合作办学)

新疆科技学院
天津商业大学宝德学院
江苏师范大学科文学院

渤海大学
福建师范大学协和学院

铜陵学院
河南科技学院

北京邮电大学世纪学院
广州城市理工学院

广州航海学院(中外合作办学)
新乡学院
黄淮学院

辽宁科技大学(中外合作办学)
韩山师范学院

黄淮学院(中外合作办学)
兰州石化职业技术大学

成都锦城学院
普洱学院

内蒙古农业大学
信阳农林学院
黑河学院

岭南师范学院
湖北大学知行学院

嘉应学院
河北东方学院

河南农业大学(中外合作办学)
重庆对外经贸学院
哈尔滨体育学院

嘉应学院
南京传媒学院

厦门大学嘉庚学院
嘉应学院(协同培养)

广西民族大学相思湖学院
锦州医科大学(中外合作办学)
肇庆医学院(原肇庆医学高等专科学校)
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164113
164178
164205
164278
164344
164379
164460
164470
164607
164611
164668
164672
164699
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13897
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10101
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13654
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13643
11607
13994

邯郸学院
韩山师范学院(协同培养)

河南城建学院
电子科技大学成都学院

湖南工程学院应用技术学院
重庆财经学院(校企联合培养)

吉林农业科技学院
中南林业科技大学涉外学院
湖南工业大学科技学院
江西农业大学南昌商学院
电子科技大学成都学院
南华大学船山学院
河北环境工程学院

上海财经大学浙江学院
齐齐哈尔大学

四川大学锦江学院
衡阳师范学院南岳学院

玉林师范学院
成都锦城学院

江西财经大学现代经济管理学院
滇西应用技术大学

佛山大学(原佛山科学技术学院)(中外合作办学
上海财经大学浙江学院
长春大学(中外合作办学)

成都锦城学院
内蒙古民族大学
内蒙古民族大学

天津理工大学中环信息学院
东南大学成贤学院

广西中医药大学赛恩斯新医药学院
湘潭理工学院
江西工程学院
武汉城市学院

湖南应用技术学院
石家庄铁道大学四方学院

福州大学至诚学院
武汉城市学院

南昌航空大学科技学院
河北科技工程职业技术大学

内蒙古师范大学
长沙医学院

四川大学锦江学院
北部湾大学(中外合作办学)

茅台学院
南昌职业大学

南京师范大学中北学院
集美大学诚毅学院
新疆科技学院

贵州商学院(中外合作办学)
新疆农业大学

衡水学院(中外合作办学)
湖南科技大学潇湘学院
南京理工大学紫金学院

武汉学院
伊犁师范大学

闽南师范大学(联合培养)
南昌大学科学技术学院
运城职业技术大学
新疆理工学院

天津医科大学临床医学院
韶关学院(协同培养)

河北工程大学科信学院
新疆农业大学(中外合作办学)

三峡大学科技学院
新乡医学院三全学院

重庆移通学院
潍坊学院

湖南农业大学东方科技学院
赣南师范大学科技学院

昌吉学院
郑州财经学院

江西师范大学科学技术学院
长沙理工大学城南学院

闽南科技学院
电子科技大学中山学院
北京科技大学天津学院

喀什大学
海南热带海洋学院(中外合作办学)

闽南理工学院
信阳师范大学(中外合作办学)

桂林学院
新疆工程学院

南华大学船山学院
新疆工程学院

湖北师范大学文理学院
滇池学院

运城职业技术大学
江西财经大学现代经济管理学院
泉州职业技术大学
无锡太湖学院

江苏师范大学科文学院
湖北商贸学院
河北外国语学院

南阳师范学院(中外合作办学)
凯里学院(中外合作办学)

新疆和田学院
重庆工程学院
武昌首义学院

贵阳人文科技学院
西京学院

黄河科技学院
景德镇艺术职业大学
电子科技大学中山学院
景德镇艺术职业大学

新疆工程学院
南京邮电大学通达学院

青岛工学院
昌吉学院(校企联合培养)
石家庄铁道大学四方学院

湖北恩施学院
荆楚理工学院(中外合作办学)

四川传媒学院
湖北商贸学院

南昌应用技术师范学院
中南林业科技大学涉外学院
广西中医药大学赛恩斯新医药学院

长江大学文理学院
贵州中医药大学

湖北文理学院理工学院
洛阳理工学院(中外合作办学)

广西中医药大学赛恩斯新医药学院
北部湾大学(中外合作办学)
南京审计大学金审学院
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489
489
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489
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489
489
489
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165802
165905
166013
166033
166036
166071
166112
166142
166149
166150
166195
166280
166317
166374
166412
166441
166592
166663
166683
166702
166756
166892
166966
166987
167064
167074
167127
167134
167194
167307
167354
167396
167407
167483
167549
167558
167585
167601
167607
167609
167625
167678
167829
167892
167896
167912
167969
167973
167988
168038
168047
168055
168075
168098
168193
168204
168283
168306
168307
168335
168364
168403
168419
168491
168591
168621
168698
168712
168741
168836
168842
168886
168964
169044
169087
169156
169169
169201
169211
169311
169315
169332
169357
169361
169434
169444
169495
169511
169525
169599
169663
169788
169804
169858
169869
170100
170145
170256
170287
170289
170381
170392
170398
170501
170528
170533
170572
170660
170711
170798
170870
170950
171088
171180
171209
171614
171725
171785
171875
171879
171967
172013
172118

序号 院校代码 院校名称 专业组
代码

计划
数

投档
人数

投档最
低分

投档最低
排位

5009
5010
5011
5012
5013
5014
5015
5016
5017
5018
5019
5020
5021
5022
5023
5024
5025
5026
5027
5028
5029
5030
5031
5032
5033
5034
5035
5036
5037
5038
5039
5040
5041
5042
5043
5044
5045
5046
5047
5048
5049
5050
5051
5052
5053
5054
5055
5056
5057
5058
5059
5060
5061
5062
5063
5064
5065
5066
5067
5068
5069
5070
5071
5072
5073
5074
5075
5076
5077
5078
5079
5080
5081
5082
5083
5084
5085
5086
5087
5088
5089
5090
5091
5092
5093
5094
5095
5096
5097
5098
5099
5100
5101
5102
5103
5104
5105
5106
5107
5108
5109
5110
5111
5112
5113
5114
5115
5116
5117
5118
5119
5120
5121
5122
5123
5124
5125
5126
5127
5128
5129
5130
5131

13640
11837
14087
10768
14654
12795
13429
11400
11549
13290
12662
13436
13987
13776
13501
11549
13639
13256
13766
13472
13980
12689
14225
10964
13666
13431
14410
11545
13292
11106
14037
13990
12056
13668
11545
13994
12544
13660
13639
13902
13611
13324
10588
13589
11400
10481
13433
13980
13898
13588
12709
10758
13987
13594
13673
12747
13242
10389
13235
13500
10647
12779
13538
13906
12362
13893
13257
11834
13578
12332
13984
12747
12617
13998
13500
13326
10477
13984
13290
13421
13292
13670
12992
13212
10846
13188
13809
13816
13924
13645
13903
13980
13892
13240
12574
13902
12620
14030
13655
12715
12713
10964
13644
14225
13242
13328
12938
13594
13241
12795
13421
13762
10578
13326
11545
12619
13686
13991
11122
13579
13497
13514
13773

广西民族大学相思湖学院
桂林旅游学院(中外合作办学)

天津财经大学珠江学院
新疆艺术学院
郑州西亚斯学院
南昌理工学院

南昌大学科学技术学院
西安培华学院
南宁学院

浙江工商大学杭州商学院
张家界学院

江西农业大学南昌商学院
扬州大学广陵学院

江西软件职业技术大学
河南开封科技传媒学院

南宁学院
柳州工学院

湖北师范大学文理学院
泉州信息工程学院

福建师范大学协和学院
南京医科大学康达学院
东南大学成贤学院
河北东方学院
吉林外国语大学
武汉华夏理工学院
南昌交通学院

四川电影电视学院
电子科技大学中山学院

中国计量大学现代科技学院
广州航海学院(中外合作办学)

西南财经大学天府学院
南京财经大学红山学院

南通理工学院
成都理工大学工程技术学院
电子科技大学中山学院
南京审计大学金审学院

宁夏理工学院
天津商业大学宝德学院

柳州工学院
广州新华学院
蚌埠工商学院
山东协和学院

广东技术师范大学(少数民族班)
重庆对外经贸学院
西安培华学院

南阳师范学院(中外合作办学)
南昌航空大学科技学院
南京医科大学康达学院
北京科技大学天津学院
重庆外语外事学院
厦门华厦学院
新疆农业大学

扬州大学广陵学院
河北地质大学华信学院

成都外国语学院
郑州工业应用技术学院

武汉工商学院
福建农林大学(中外合作办学)

武汉城市学院
商丘工学院

长江师范学院(中外合作办学)
山西应用科技学院
山西晋中理工学院

南京师范大学中北学院
武汉生物工程学院

上海师范大学天华学院
湖北文理学院理工学院

黄河科技学院
河北工程大学科信学院

烟台南山学院
苏州大学应用技术学院
郑州工业应用技术学院
广州城市理工学院
齐鲁理工学院
商丘工学院
滇池学院

信阳师范大学(中外合作办学)
苏州大学应用技术学院
浙江工商大学杭州商学院

南昌工学院
中国计量大学现代科技学院
成都银杏酒店管理学院

闽南科技学院
大连医科大学中山学院

江西科技学院
武汉晴川学院

湖南应用技术学院
四川工业科技学院
湖南交通工程学院
南宁理工学院
成都锦城学院

南京医科大学康达学院
三亚学院(中外合作办学)
武汉纺织大学外经贸学院

广东东软学院
广州新华学院

广东外语外贸大学南国商学院
西安信息职业大学

南京航空航天大学金城学院
西京学院

西安外事学院
吉林外国语大学
桂林信息科技学院
河北东方学院
武汉工商学院

丽江文化旅游学院
江西应用科技学院

河北地质大学华信学院
武昌工学院
南昌理工学院
南昌工学院

福州外语外贸学院
韩山师范学院(中外合作办学)

滇池学院
电子科技大学中山学院

广州南方学院
武汉传媒学院

江苏科技大学苏州理工学院
三江学院

中国矿业大学徐海学院
郑州财经学院

兰州博文科技学院
福州理工学院

203
207
202
202
205
203
202
205
203
204
202
205
204
203
201
202
202
205
202
203
206
203
203
203
202
203
202
201
201
207
202
202
204
202
202
203
203
208
203
205
202
205
234
203
204
209
203
204
204
204
203
206
207
204
202
202
204
207
205
202
203
203
202
204
202
202
201
202
203
202
205
203
202
204
201
203
201
203
205
202
202
202
204
202
202
203
204
202
203
203
214
205
208
203
204
206
221
201
203
205
203
204
203
204
203
205
202
203
202
204
203
202
216
205
203
205
203
203
204
203
205
202
201

6
2
14
5
5
11
18
2
30
19
4
15
15
9
5
12
5
9
2
3
33
22
2
15
6
5
3

383
2
80
15
16
7
20
420
63
6
4
20
45
4
7
10
7
8
5
57
8
12
9
5
8
4
2
13
2
4
5
2
5
8
5
2
6
47
2
2
4
21
5
16
2

1677
4
5
1
7
7
6
2
8
8
1
6
3
1
1
5
4
16
6
5
1
1
57
396
136
10
21
6
2
9
4
3
17
2
11
10
9
42
6
16
45
5

328
797
5
17
34
7
13
4
5

6
2
14
5
5
11
18
2
30
19
4
15
15
9
5
12
5
9
2
3
33
22
2
15
6
5
3

383
2
80
15
16
7
20
420
63
6
4
20
45
4
7
10
7
8
5
57
8
12
9
5
8
4
2
13
2
4
5
2
5
8
5
2
6
47
2
2
4
21
5
16
2

1677
4
5
1
7
7
6
2
8
8
1
6
3
1
1
5
4
16
6
5
1
1
57
396
136
10
21
6
2
9
4
3
17
2
11
10
9
42
6
16
45
5

328
797
5
17
34
7
13
4
5

486
486
486
486
486
486
486
486
486
486
486
486
486
486
486
486
486
486
486
486
486
486
486
486
486
485
485
485
485
485
485
485
485
485
485
485
485
485
485
485
485
485
485
485
485
485
485
485
485
485
485
485
485
485
485
485
484
484
484
484
484
484
484
484
484
484
484
484
484
484
484
484
484
484
484
484
484
484
484
484
484
484
484
484
484
484
484
484
484
483
483
483
483
483
483
483
483
483
483
483
483
483
483
483
483
482
482
482
482
482
482
482
482
482
482
482
482
482
482
482
482
482
481

172212
172266
172547
172710
172718
172884
172923
172993
173015
173040
173045
173054
173074
173105
173121
173124
173176
173227
173262
173401
173431
173460
173496
173599
173621
173667
173844
173966
173992
173995
174064
174234
174252
174277
174334
174362
174434
174531
174554
174579
174619
174649
174832
174852
174955
175046
175094
175111
175150
175169
175223
175226
175369
175437
175442
175456
175604
175644
175681
175694
175735
175820
175970
176084
176120
176152
176253
176386
176419
176461
176506
176544
176571
176577
176603
176639
176689
176703
176828
176926
176927
176969
177014
177036
177067
177168
177260
177283
177374
177417
177555
177816
177824
178074
178253
178384
178818
178934
178963
179075
179077
179144
179148
179152
179244
179469
179658
179737
179805
179998
180097
180157
180282
180298
180408
180640
180788
180858
180868
180892
180980
180990
181064

序号 院校代码 院校名称 专业组
代码

计划
数

投档
人数

投档最
低分

投档最低
排位


